



ul. M. Curie-Skłodowskiej 9, 41-800 Zabrze

www.sccs.pl Centrala tel. 32 37 33 600, 32 271 52 61

Zabrze, dn. 15.06.2022r

p.o.Dyrektor Naczelny
Dyrektor ds. Medycznych
prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski
tel./fax 32 373 36 89
e-mail: sekretariat.dyrektora@sccs.pl

Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr Bożena Duda
tel./fax 32 271 76 54
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Dyrektor ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Jacek Kaszewski
tel./fax 32 271 76 54
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Naczelna Pielęgniarka
mgr Monika Parys
tel. 32 373 36 43
e-mail: m.parys@sccs.pl

Główny Księgowy
mgr Janina Krzemińska
tel. 32 373 37 47
e-mail: j.krzeminska@sccs.pl

Kierownik Katedry Kardiologii, Wrodzonych Wad Serca i Elektrotterapii, Oddział Kliniczny Kardiologii ŚUM
prof. dr hab. n. med. Zbigniew Kalarus
tel. 32 271 34 14
e-mail: Sek.KD1@sccs.pl

Kierownik III Katedry i Oddziału Klinicznego Kardiologii ŚUM
prof. dr hab. n. med. Mariusz Gąsior
tel. 32 273 26 81
e-mail: Sek.KD3@sccs.pl

Kierownik Oddziału Klinicznego Wrodzonych Wad Serca i Kardiologii Dziecięcej ŚUM
prof. dr hab. n. med. Jacek Białkowski
tel. 32 37 33 669
e-mail: sek.kdz@sccs.pl

Koordynator Oddziału Kardiochirurgii, Transplantacji Serca i Płuc oraz Mechanicznego Wspomagania Krążenia
prof. dr hab. n. med. Michał Zembala
tel. 32 47 93 466
e-mail: sek.med.kch@sccs.pl

Koordynator Oddziału Kardiochirurgii, Transplantacji Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia u Dzieci
dr n. med. Szymon Pawlak
tel. 32 47 93 473
e-mail: dzieci@sccs.pl

Koordynator Oddziału Transplantacji Płuc z Pododdziałem Mukowiscydozy, Pododdziałem Chirurgii Klatki Piersiowej i Pododdziałem Chorób Płuc
dr hab. n. med. Marek Ochman
tel. 32 47 93 483
e-mail: Sek.OT@sccs.pl

Koordynator Oddziału Chirurgii Naczyniowej i Endowaskularnej
dr n. med. Ryszard Walas
tel. 32 47 93 809
e-mail: Sek.ChN@sccs.pl

Koordynator Oddziału Kardiochirurgii, Transplantacji Serca i Mechanicznego Wspomagania Krążenia
prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski
tel. 32 37 33 857
e-mail: sek.mwk@sccs.pl

Kierownik Oddziału Klinicznego Kardiologii i Intensywnej Terapii ŚUM
prof. dr hab. n. med. Piotr Knapik
tel. 32 47 93 470
e-mail: Sek.Kan@sccs.pl

Kierownik Oddziału Klinicznego Chorób Wewnętrznych, Diabetologii i Schorzeń Kardiometabolicznych
prof. dr hab. n. med. Krzysztof Strojek
tel. 32 37 33 864
e-mail: kstrojek@sum.edu.pl

Kierownik Zakładu Rehabilitacji Leczniczej
dr n. med. Jacek Sikora
tel. 32 37 33 681
e-mail: rehabilitacja@sccs.pl

SCCS/EZ/ 5598 / 340 /22

Nr sprawy 54/2022

Do uczestników postępowania:

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury udzielania Zamówienia Publicznego poniżej kwoty 130000zł netto na dostawę **PAPIERÓW DO REJESTRACJI**.

Pytanie 1 Poz.1

Prosimy o doprecyzowanie wymaganej czułości papieru: S- standardowa czy HD-podwyższona? Prosimy o podanie modelu Videoprintera, w którym stosowany jest papier oraz podanie czułości papieru np. Sony- UPP-110S,HD,HA,HG lub Mitsubishi KP-61, KP-65HM.

Czy Zamawiający dopuszcza papier kompatybilny, czy wymaga produktu oryginalnego wyprodukowanego przez firmę Sony lub Mitsubishi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier Sony 1100S oraz jego zamienniki. Próbkę na wezwanie.

Pytanie 2 Poz.2

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji papieru do aparatu ELI-250 i 350 w rozmiarze 215x280x250 z jednoczesnym przeliczeniem na 520szt.

Odpowiedź Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3 Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści papier o rozmiarze 215 mm x 280 mm x 250 kartek z przeliczeniem ilości sztuk?

Odpowiedź Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4 Poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji papieru o wymiarach 210x280x300.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5 Poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji papieru o wymiarach 210mm x 150mm x 400 kartek z przeliczeniem wymaganych ilości na 65 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6 Poz. 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji papieru o wymiarach 112mm x 125mm x 200 kartek z przeliczeniem wymaganych ilości na 75sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 Poz. 6

Zwracamy się z prośbą o podanie czy powyższy papier ma mieć jeden znacznik czy dwa?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podany papier ma mieć jeden znacznik.

Pytanie 8 Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści papier o rozmiarze 50 mm x 26 m z przeliczeniem ilości sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9 Poz. 8

Czy Zamawiający w tej pozycji wymaga papieru w rozmiarze 50mmx30m z nadrukiem?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10 Poz. 9

Czy Zamawiający dopuści papier pakowany po 5 szt. w folii?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11 Poz. 10

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru do defibrylatora Lifepak o rozmiarze 107mm x 23mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12 Poz. 10

Czy Zamawiający dopuści papier o rozmiarze 106,5 mm x 23 m z przeliczeniem ilości sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13 Poz. 11

Czy w powyższej pozycji Zamawiający wymaga papieru oryginalnego producenta Schiller czy też dopuszcza papier kompatybilny innego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompatybilny zamiennik, prosi o dostarczenie próbki w razie wyboru oferty.

Pytanie 14 Poz. 15

Czy Zamawiający dopuści papier o rozmiarze 210 mm x 140 mm x 250 kartek z przeliczeniem ilości sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15 Poz. 15

Czy Zamawiający do programatora typ Merlin 3650 wymaga papieru w rozmiarze 210x140x150?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymagany rozmiar to 210x140x200.

Pytanie 16 Poz. 16

Czy Zamawiający dopuści papier o rozmiarze 50 mm x 20 m z przeliczeniem ilości sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17 Poz. 17

Czy w powyższej pozycji Zamawiający wymaga papieru oryginalnego czy też dopuszcza papier kompatybilny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompatybilny zamiennik, prosi o dostarczenie próbki w razie wyboru oferty.

Pytanie 18 Projekt umowy- §1 pkt. 2

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Informuje, że przystaje na warunek jej przedłużenia na okres 6 miesięcy.

Pytanie 19 Projekt umowy- §1 pkt. 2

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić zakresu.

Pytanie 20 Projekt umowy- §6 pkt. 2,

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 6 ust. 2 projektu umowy zamiast zwrotu „wartości umowy brutto” wpisanie zwrotu: „wartości niezrealizowanej części umowy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie informujemy, że przedłużamy termin składania ofert na 20.06.2022r, godzina bez zmian.

Z poważaniem,